
2 0 2 5 年 2 月 1 6 日 

加盟校主務各位 

関西学生陸上競技連盟 

大阪支部長 杉本 祐奈 

兵庫支部長 梅實 莉緒 

 
  第 73 回大阪学生陸上競技対校選手権大会 
兼 第 91 回兵庫学生陸上競技対校選手権大会 

エントリーのご案内 
 
拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊連盟に 
対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さてこの度、標記大会を別紙要項（案）の通り開催する運びとなりました。つきましては、本大会の 
エントリーを下記の通り実施いたします。下記の期日にて行いますが、都合が悪い場合や何か不明な点が
ありましたら事前に弊連盟までご連絡ください。 
 書類の不足、不備等があった場合、当該大学のエントリーは認められません。また、エントリー期間を 
過ぎての追加、修正も認められませんのでご注意ください。 
まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 
申込期間 3 月 9 日（日）～3 月 12 日（水）12 時 00 分まで 
申込方法 エントリーファイルを弊連盟記録部までメールにて提出。  
注意事項 ① 2025 年 2 月 25 日（火）までに関西学連に選手登録を行った選手のみ、本大会に出場する

ことができる。また、参加資格等については、別紙要項を参照すること。 
② Microsoft 社の Excel ソフトで編集し、提出すること。また、保存する際に、ファイルの形

式（拡張子）を変更しないこと。 
③ エントリーファイルは、必ず icaak.rec@gmail.com に送付すること。 

メール件名は「大阪兵庫インカレエントリー 団体名」とすること。 
エントリー受付は弊連盟からの返信をもって完了とする。万が一、返信が来ない場合は、
メールアドレスを確認して再送付、もしくは、弊連盟事務所まで問い合わせること。 

④ 当該申込期間を過ぎての申込は認めない。 
⑤ 申込完了後の申込内容の変更は一切認めない。 
⑥ エントリー料は、後日発行する請求書に記載の振込先へ期限内に振り込むこと。 
⑦ 詳細はエントリーマニュアルをよく読み、申し込むこと。 

連 絡 先 〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205 
関西学生陸上競技連盟  TEL: 06-6442-8770  Mail: inficaak@gmail.com  
大会担当 杉本 祐奈 梅實 莉緒 

以上 

mailto:icaak.rec@gmail.com
mailto:inficaak@gmail.com

